Nr. 39. S i b i i u , Marţi 9/21 Aprilie 1885. Anul XXXIII.

TELEGRAFUL ROMAN.
Apare Murţia, Joia şi Sâmbătă.

A B O N A M E N T U L :
Pentru Sibiiu pe an 7 fl., 6 luni 3 fl. 50 cr., 3 luni 1 fl. 75 cr.
Pentru monarchie pe an 8 fl., 6 luni 4 fl., 3 luni 2 fl.
Pentru streinătate pe an 12 fl., 6 luni 6 fl., 3 luni 3 fl.

— Se tran
spun comisiunei petiţionare.

Ne Bind obiecte pregătite pentru a se pu
tea lua la desbatere, presidiul anunţă şedinţa ur
mătoare pe mâne la 9 oare înainte de ameaZi şi
pune la ordinea Z^ei rapoartele comisiunilor.

Cu acestea şedinţa se încheie la 11 oare.

Şedinţa a Vl-a la 5/17 Aprilie 1885.
Şedinţa se deschide la 9 oare înainte de ameaZi;

se ceteşte protocolul şedinţei premergătoare şi —
se autentică.

Presidiul presentează: raportul consistoriului
din 29 Martie Nr. 1917/1885 despre starea funda-
ţiunei lui „Andronic,“ — se transpune comisiunei
organisătoare.